Prefeitura Municipal de Ibipeba

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 01-2022 Data: 21 de janeiro de 2022, Hora: 09:00 OBJETO: registro de preço aquisição futura e parcelada de combustíveis: óleo diesel, gasolina, aditivos e lubrificantes, nas cidades de Ibipeba e Ipirá, para atender às demandas das diversas secretarias do município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 02-2022 Data: 21 de janeiro de 2022, Hora: 10:30 OBJETO: o registro de preços de peças automotivas novas, originais ou genuínas, para manutenção dos veículos da frota Municipal de Ibipeba, atendendo às demandas das diversas secretarias do município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 03-2022 Data: 21 de janeiro de 2022, Hora: 14:00 OBJETO: registro de preços para prestaçãode serviços de retifica, serviços mecânicos, funilaria, serviços elétricos, serviços elétricos com scanner, serviço de torno, tapeçaria, serviço de cronotacógrafo, serviço de manutenção de ar condicionado, serviço especializado em câmbio, serviço de molejo, para a frota de veículos e maquinários municipal, para atender às demandas das diversas secretarias do município de lbipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 04-2022 Data: 21 de janeiro de 2022, Hora: 16:00 OBJETO: registro de preço para para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de auxílio funeral, para atendimento a população carente do município de ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

Os editais estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 11 de janeiro de 2022. Demóstenes de Sousa barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br